

NAGOYA ApS

Sølvgade 84
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2020

Guang Cheng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAGOYA ApS
Sølvgade 84
1307 København K

e-mailadresse: broernes@revision-frr.dk

CVR-nr: 32324274

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 574.497, og selskabets balance pr. 31.december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. – 3.769.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.227.575	4.019.247
Personaleomkostninger	1	-3.216.465	-3.592.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-303.766	-257.518
Resultat af ordinær primær drift		707.344	169.327
Øvrige finansielle omkostninger		122.081	118.895
Ordinært resultat før skat		585.263	50.432
Skat af årets resultat		-10.766	6.664
Årets resultat		574.497	57.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.497	57.096
I alt		574.497	57.096

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	40.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.008.173	567.402
Indretning af lejede lokaler		91.310	152.184
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.099.483	719.586
Deposita		426.065	426.065
Finansielle anlægsaktiver i alt		426.065	426.065
Anlægsaktiver i alt		1.565.548	1.225.651
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	99.949
Andre tilgodehavender		1.563	7.552
Tilgodehavender i alt		1.563	107.501
Likvide beholdninger		941.185	191.140
Omsætningsaktiver i alt		967.748	323.641
Aktiver i alt		2.533.296	1.549.292

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overkurs ved emission		407.473	407.473
Overført resultat		-491.242	-1.065.739
Egenkapital i alt		-3.769	-578.266
Hensættelse til udskudt skat		44.670	33.903
Hensatte forpligtelser i alt		44.670	33.903
Gæld til banker		398.275	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.420	735.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.133.695	735.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.618	19.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.764	359.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.053.318	979.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.358.700	1.358.235
Gældsforpligtelser i alt		2.492.395	2.093.655
Passiver i alt		2.533.296	1.549.292

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	407.473	-1.065.739	-578.266
Årets resultat			574.497	574.497
Egenkapital, ultimo	80.000	407.473	-491.242	-3.769

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	3.141.898	3.524.967
Pensionsbidrag	4.418	12.055
Andre omkostninger til social sikring	70.149	55.380
	3.216.465	3.592.402

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	40.000	40.000
Indretning af lejede lokaler	60.874	60.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.892	156.644
	303.766	257.518

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good will. kr.
Kostpris primo	900.000
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivning primo	820.000
Årets afskrivning	40.000
Af- og nedskrivning ultimo	860.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	328.369	1.581.852
Årets tilgang	0	643.663
Kostpris ultimo	328.369	2.225.515
Af- og nedskrivning primo	176.185	1.014.450
Årets afskrivning	60.874	202.892
Af- og nedskrivning ultimo	237.059	1.217.342
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.310	1.008.173

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012, stiftelse.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter stillet nogen pant eller afgivet anden sikkerhedsstillelser i aktiver og der er ikke afgivet kaution- eller garantiforpligtelser på statusdagen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10